
  7,00 €
      7,00 €

    7,00 €

 7,00 €

  7,00 €

  7,00 €

   7,00 €

  8,00 €
  8,00 €
   8,00 €

    7,50 €
    7,00 €

  7,00 €
   7,00 €

   7,50 €
  7,00 €

   7,00 €

 7,00 €

  7,00 €

5,00 €
5,00 €
6,00 €

2,50 €

   2,50 €     
3,50 €

*Allergene und Zusätze  

sind an der Bar einzusehen

3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €

3,00 €

4,00 €
4,50 €

5,00 €
5,00 €
7,00 €
7,00 €

*Weingut und Rebsorte auf Nachfrage

   

 7,50 €

  8,00 €

 8,00 €

 8,00 €

 8,00 €

8,00 €

8,00 €

   8,00 €

  8,00 €

  8,00 €

  8,00 €

  7,50 €

 7,50 €

  8,00 €

   7,50 €

    8,00 €

3,00 €
3,00 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €

Bacardi Cola 2,3

Bacardi Orange
Bacardi Razz Sprite 4		
 	
Gin Tonic 1 (Bombay Sapphire)
	
Passoa Apfel

Malibu Maracuja	

Batida Kirsch

Absolut Wodka Lemon
Absolut Wodka Soda
Absolut Wodka Red Bull 2,3,7

Wodka Red Bull 2,3,7

Wodka Cranberry
Wodka Maracuja
Wodka Orange	

Jägermeister Red Bull 2,3,7

Jägermeister Kirsch

Jim Beam Cola 2,3	
			 
Jack Daniel‘s Cola 2,3

Licor 43 Milch

Jim Beam
Baileys
Jack Daniel‘s

Shotz laut TVs* 
Wähle selbst oder lasse dich beraten	
Straight Shotz* 
Sierra Tequila / Russian Standard / 

Jägermeister / Sambuca

Bitburger Pils 8

Rothaus Tannenzäpfle 

Räuberchen Hell
Äppler
Desperados
Corona

Sekt Hausmarke 

Sekt auf Eis 
Sekt Red Bull 2,3,7

Weißwein* 9 

Weißweinschorle* 9

Aperol Spritz
Wild Berry Lillet

Cuba Libre

Caipirinha

Caipiroska
		
Laura´s Lemonade	

Mojito (Bacardi)	

Berry Mojito

Sex on the Beach	

Sierra Tequila Sunrise

Handgranate

Moscow Mule

Cosmow Mule	

Melon Tropic          
       
Blue Lagoon 
                  
Gin Fizz Shotz Style   
  
Malibu Orchid   
           
Pina Colada           

Wasser Still
Wasser Spritizg

Coca-Cola 2,3

Coca-Cola Zero 2,3,5

Sprite 4

Fanta	

Bitter Lemon 1

Tonic Water 1	
Ginger Ale 1

Ginger Beer 4,6

Red Bull 2,3,7

Red Bull Sugarfree 2,3,7

Red Bull WHITE EDITION 2,3,7

Red Bull RED EDITION 2,3,7

Saft Apfel / Ananas / Orange / Maracuja

Nektar Kirsch / Banane / Cranberry

Saft- / Nektar-Schorle

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG&
SAMSTAG

#HERRENGEDECK
KLEINES PILS UND SHOT NACH WAHL

5,00 EURO

#LONGDRINKZ
AUSGEWÄHLTE SHOTZ ALS LONGDRINK 

5,00 EURO

#REVOLVER
6 (GLEICHE) SHOTZ

10,00 EURO

#BOTTLEDTHURSDAY
ALLE FLASCHENBIERE BIS 0,33L 

2,00 EURO

#EARLYBIRD
ALLE ANGEBOTE VON MONTAG BIS 

DONNERSTAG GÜLTIG BIS 22.00 UHR

Zusatzstoffe:

1 Chininhaltig / 2 mit Farbstoff / 3 mit Koffein / 4 mit Konser-

vierungsstoffen / 5 mit Süßungsmittel / 6 mit Antioxidations-

mittel / 7 Taurin / 8 Gerste / 9 geschwefelt / 10 Weizen

LONGDRINKZ

WILLKOMMEN IM SHOTZ
WÄHLE AUS MEHR ALS 200 VERSCHIEDENEN SHOTZ 
ODER LASS DICH VON UNS BERATEN - HIER IST SICHER 
FÜR JEDEN GESCHMACK DAS RICHTIGE DABEI! ZUDEM 
ERWARTEN DICH BEI UNS EINE REICHALTIGE AUSWAHL 
AN LONGDRINKZ, COCKTAILZ UND MEHR SOWIE EINE 
VIELZAHL VERSCHIEDENER ANGEBOTE, DIE GARANTIERT 

ABWECHSLUNG IN DEINE NACHT BRINGEN! 
CHEERS, DEIN SHOTZ-TEAM
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5cl      

    5cl      
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5cl      

5cl

5cl      
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5cl      
5cl      

4cl

2cl
4cl
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0,33l
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0,33l
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0,3l 
0,3l 

0,3l
0,3l
0,2l
0,2l
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5cl      
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0,2I 
0,2l
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0,25l
0,25l 
0,25l 
0,25l 

0,3I
0,3l
0,3I

SHOTZ

ON THE ROCKZ

FLASCHENBIER

SEKT

WEIN

COCKTAILZ

ALKOHOLFREI

RED BULL

SAFT & NEKTAR


