



WILLKOMMEN IM SHOTZ

WÄHLE AUS MEHR ALS 200 VERSCHIEDENEN SHOTZ
ODER LASST DICH VON UNS BERATEN - HIER IST SICHER
FÜR JEDEN GESCHMACK DAS RICHTIGE DABEI! ZUDEM
ERWARTEN DICH BEI UNS EINE REICHALTIGE AUSWAHL
AN LONGDRINKZ, COCKTAILZ UND MEHR SOWIE EINE
VIELZAHL VERSCHIEDENER ANGEBOTE, DIE GARANTIERT
ABWECHSLUNG IN DEINE NACHT BRINGEN!
CHEERS, **DEIN SHOTZ-TEAM**

LONGDRINKZ

Bacardi Cola ^{2,3}	5cl	7,00 €
Bacardi Orange	5cl	7,00 €
Bacardi Razz Sprite ⁴	5cl	7,00 €
Gin Tonic ¹ (Bombay Sapphire)	5cl	7,00 €
Passoa Apfel	5cl	7,00 €
Malibu Maracuja	5cl	7,00 €
Batida Kirsch	5cl	7,00 €
Absolut Wodka Lemon	5cl	8,00 €
Absolut Wodka Soda	5cl	8,00 €
Absolut Wodka Red Bull ^{2,3,7}	5cl	8,00 €
Wodka Red Bull ^{2,3,7}	5cl	7,50 €
Wodka Cranberry	5cl	7,00 €
Wodka Maracuja	5cl	7,00 €
Wodka Orange	5cl	7,00 €
Jägermeister Red Bull ^{2,3,7}	5cl	7,50 €
Jägermeister Kirsch	5cl	7,00 €
Jim Beam Cola ^{2,3}	5cl	7,00 €
Jack Daniel's Cola ^{2,3}	5cl	7,00 €
Licor 43 Milch	5cl	7,00 €

ON THE ROCKZ

Jim Beam	5cl	5,00 €
Baileys	5cl	5,00 €
Jack Daniel's	5cl	6,00 €

SHOTZ

Shotz laut TVs*	4cl	2,50 €
Wähle selbst oder lasse dich beraten		

Straight Shotz*	2cl	2,50 €
Sierra Tequila / Russian Standard /	4cl	3,50 €

Jägermeister / Sambuca	0,2l	3,50 €
------------------------	------	--------

*Allergene und Zusätze

sind an der Bar einzusehen

FLASCHENBIER

Bitburger Pils ⁸	0,33l	3,00 €
Rothaus Tannenzäpfle	0,33l	3,00 €
Räuberchen Hell	0,5l	3,50 €
Äppler	0,33l	3,00 €
Desperados	0,33l	3,50 €
Corona	0,33l	3,50 €

SEKT

Sekt Hausmarke	0,1l	3,00 €
Sekt auf Eis	0,3l	4,00 €

Sekt Red Bull ^{2,3,7}	0,3l	4,50 €
--------------------------------	------	--------

WEIN

Weißwein ⁹	0,3l	5,00 €
Weißweinschorle ⁹	0,3l	5,00 €

Aperol Spritz	0,2l	7,00 €
Wild Berry Lillet	0,2l	7,00 €

*Weingut und Rebsorte auf Nachfrage

COCKTAILZ

Cuba Libre	5cl	7,50 €
Caipirinha	5cl	8,00 €

Caipiroska	5cl	8,00 €
Laura's Lemonade	5cl	8,00 €

Mojito (Bacardi)	5cl	8,00 €
Berry Mojito	5cl	8,00 €

Sex on the Beach	5cl	8,00 €
Sierra Tequila Sunrise	4cl	8,00 €

Handgranate	4cl	8,00 €
Moscow Mule	5cl	8,00 €

Cosmow Mule	5cl	8,00 €
Melon Tropic	5cl	7,50 €

Blue Lagoon	5cl	7,50 €
Gin Fizz Shotz Style	5cl	8,00 €

Malibu Orchid	5cl	7,50 €
Pina Colada	5cl	8,00 €

ALKOHOLFREI

Wasser Still	0,25l	3,00 €
Wasser Spritzg	0,25l	3,00 €

Coca-Cola ^{2,3}	0,2l	3,50 €
Coca-Cola Zero ^{2,3,5}	0,2l	3,50 €

Sprite ⁴	0,2l	3,50 €
Fanta	0,2l	3,50 €

Bitter Lemon ¹	0,2l	3,50 €
Tonic Water ¹	0,2l	3,50 €

Ginger Ale ¹	0,2l	3,50 €
Ginger Beer ^{4,6}	0,2l	3,50 €

Zusatzstoffe:

1 Chininhaltig / 2 mit Farbstoff / 3 mit Koffein / 4 mit Konser-

vierungsstoffen / 5 mit Süßungsmittel / 6 mit Antioxidations-

mittel / 7 Taurin / 8 Gerste / 9 geschwefelt / 10 Weizen

RED BULL

Red Bull ^{2,3,7}	0,25l	4,50 €
Red Bull Sugafree ^{2,3,7}	0,25l	4,50 €

Red Bull WHITE EDITION ^{2,3,7}	0,25l	4,50 €
Red Bull RED EDITION ^{2,3,7}	0,25l	4,50 €

SAFT & NEKTAR

Saft Apfel / Ananas / Orange / Maracuja	0,3l	3,50 €
Nektar Kirsch / Banane / Cranberry	0,3l	3,50 €

Saft- / Nektar
